

Dansk Kloak Inspektion ApS

Vibehøjen 10
6731 Tjæreborg

Årsrapport for perioden 01.11.2024 - 31.10.2025

3. regnskabsår

CVR. nr. 44055074

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Jens Fogh Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.11.2024 - 31.10.2025	8
Balance pr. 31.10.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.10.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Kloak Inspektion ApS
Vibehøjen 10
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 44055074
Stiftet: 16. maj 2023
Hjemsted: Tjæreborg
Regnskabsår: 01. november 2024 - 31. oktober 2025
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. oktober 2024

Direktion

Jens Fogh Sørensen
Kim Gad Kvistgaard Jensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skovvangen 37
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter kloakrensning samt specialopgaver indenfor kloak for privat og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -143.116, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.851.153 og en egenkapital på kr. -6.137.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau, øge indtjeningen og derved reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.11.2024 - 31.10.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.050.782	720.687
2 Personaleomkostninger	-1.203.440	-687.857
Driftsresultat	-152.658	32.830
Andre finansielle indtægter	461	740
Øvrige finansielle omkostninger	-26.224	-6.507
Ordinært resultat før skat	-178.421	27.063
3 Skat af årets resultat	35.305	-6.974
ÅRETS RESULTAT	-143.116	20.089
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-143.116	20.089
DISPONERET I ALT	-143.116	20.089

BALANCE PR. 31.10.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.122	0
Igangværende arbejder fremmed regning	125.000	106.870
Andre tilgodehavender	100.082	150.589
Selskabsskat	12.000	0
Udskudt skatteaktiv	35.305	0
Tilgodehavender i alt	784.509	257.459
Likvide beholdninger	1.066.644	95.087
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.851.153	352.546
AKTIVER I ALT	1.851.153	352.546

BALANCE PR. 31.10.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-46.137	96.979
EGENKAPITAL I ALT	-6.137	136.979
Selskabsskat	0	6.974
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.898	74.626
Selskabsskat	6.974	49.874
Anden gæld	749.418	84.093
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.857.290	208.593
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.857.290	215.567
PASSIVER I ALT	1.851.153	352.546

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.10.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	40.000	96.979	136.979
Årets resultat	0	-143.116	-143.116
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-46.137</u>	<u>-6.137</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2024</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.173.457	680.111
Pensioner	16.358	0
Andre omkostninger til social sikring	13.625	7.746
Personaleomkostninger i alt	1.203.440	687.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,4	1,4
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.974
Årets ændring i udskudt skat	-35.305	0
Skat af årets resultat i alt	-35.305	6.974
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	6.974
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.974

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen
